EAPN CR, 0. s.
IC: 26669919

Ugetni zawrka
k 31.12.2011

Oi: CZ26669919

(sestavena v souladu s 88 3 az 28 vyhl&Skp4/2002 Sb. v platnément)

ROZVAHA
Stav
k1.1.2011
Aktiva;
Pokladny 464,00¢K
Ucget v bance 41 786,66 K

Kratkodoby finan éni majetek celkem 173 513,27 K

Pohledavky u odirateh 6 862,40 K
Poskyt. prov. zalohy 0,00 K
Pohledavky za za#stnanci 0,0 K
Ostatni pohledavky 360 056,93 K

Pohledavky celkem 366 919,33 ¢K

AKTIVA CELKEM 409 169,99 K¢
Pasiva:

Vlastni jmeni 0,00 K
Fond rezerv 0,00¢ K
Nevypdéadany hosp. vysledek -31084, 2 K
Vysledek hospodani 167 434,51 K
Vlastni zdroje celkem 136 349,79 K
Zavazky k dodavatéim 79 080,00 K
Ostatni zavazky 31977,00 K
Zavazky Wi¢i pracovnikim 15 155,00 K
Zavazky k institucim socialniho zabezpe-

¢eni a zdravotniho poji&ti 9 900,00 K
Zavazky k Finatnimu &radu 4 425,00 K
Ostatni jiné zavazky 132 283,2¢ K
Kratkodobé zavazky celkem 272 820,20 K
Vydaje @istich obdobi 0,00 K
Jina pasiva celkem 0,00 K
PASIVA CELKEM 237 498,27 K

Stav
k 31.12.2011

595,00 K
27 477,85 K
28 072,85 K

6 862,40 K
0,00 K
0,00 K
117 080,40 K
123 942,80 K

152 015,65 K

0,00 K

136 349,79 K
0,00 K

-84 107,14 K
52 242,65 K

0,00 K
0,00 K
0,00 K

0,00 K
3 940,00 K
95 000,00 K
98 940,00 K

833,00 K
833,00 K

152 015,65 K



VYKAZ ZISKU A ZTRATY

Naklady:
Drobny hmotny evidovany majetek

Drobny hmotny neevidovany majetek

Kancel&ské poteby
Spotitebované nakupy celkem

Spotreba energie
Cestovné
Naklady na reprezentaci

Postovné

Telefony

Najemné

Ekonomickeé sluzby

Propagace, internet, webové stranky
Kopirovaci a tiskové sluzby
Software

Ostatni sluzby

Sluzby celkem

Mzdy v prac. pordru

Mzdy v DPP

Socialni a zdravotni poji&ti
Zakonné socialni naklady
Osobni naklady celkem

Jiné ostatni naklady
Kurzoveé ztraty
Poskytnut&lenské pispivky
Ostatni néklady celkem

Néaklady celkem

Vynosy:

Vynosy z hlavnginnosti
Prijaté aroky

Kurzové zisky

Prijaté prispivky od EAPN
Prijaté piispivky od EU
Prijaté clenské pispsvky
Provozni dotace

Vynosy celkem

HOSPODARSKY VYSLEDEK
(ZTRATA)

Hlavni
éinnost

0,00 K
187,00 K
1373,00¢K
1 560,00K

0,00 K
27 163,00¢K
4 207,00 ¢K

827,00¢K
44 458,00¢K
48 428,00¢ K
7 500,0@ K
@B K
8 966 K6
0,00 K
134 945,0® K
280 428,00¢K

144 500,00 ¢K
0,00 K

49 130,00 K
3531,00 K

197 161,00¢K

4 017,00 K
7774,74¢K
7 239,00 K

19 030,74 K

529 549,74 K

0,00 K
10,17 K

9 813,76¢K
331 056,63 ¢K
49 823,04 ¢K
7 239,00 K

47 500,0@ K

445 442,60 ¢K

-84 107,14¢K

VedlejSi hospadia
¢innost

0,00

0,00
0,00
0,00

A&& &

0,00 K

0,00 k&

0,00 k&

0,00 k&

0,00 k&

0,00 K



